. POPERJUDICIÁRIO
TRmUNAL REGIONALFEDERAi DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO N2 439 , D~, 05 DE NOVEMBRO DE 2008

Ó PRESIDENTE DO tRIBUNAL RE~IONAl FEDERAL DA
'5i! REGIÃO, no uso de suas atribuições lega'ise,regimentais, tençjoem vista

, odecidido pelo E. Conselho de Admir;tistraçãQdeste'Tribunal, em Sessão de
22/10/20Q8, nos autos do PA nQ1517-0/2008, resolve:. " - .

)

I -REMOVER, apedido, a servidora MÔNICA ASFÓRA
DE AMORIM, Analista' Judiciário, Área Judiclária, do ,Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de' primeirq' Grau, Seção JudiCiária do Estado derAlagoas,

para a Seção Judiciária do, Estado de, PernambuGotunos termos do art. 36,
parágrafo único, incis6 ",da Lei nQ8.112/90, com á redação'dada pela Lei nQ

9.527/97, c/c a Resolução nQ3-; de '10/03/2008, do Conselho da Justiça
Federal. .

, 11 - CONCEDER' 10 (dez) dias de trânsito à refe~ida
servidora, nos termos do. art 18 da Lei nQ8.11-2/90,com redação dada pela

L<;inQ9.527/97, c/c os artigos 44 a 46da Resoluçã? nQ3, <;ie1,0/03/2908,do
Conselhó da 'JustiçaFederal. ...

. PYSUQUE-SE. RE<?I~TRE~SE.CUMPRA-SE.

"